
     
 

 
 
 
 

 
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 
Il Direttore 

 
  

 

   Università degli Studi di Trieste 

Strada di Fiume, 447 

Ospedale di Cattinara 

34149 Trieste 
 

Tel. +39 040 3994007 

Fax +39 040 3994686 

e-mail:direttore.dsm@units.it 

www.units.it - dsm@pec.units.it 
 

http://dsm.units.it/ 

 

Prot. n. ________   Rep. decreti n. ______________   dd. ________________ 
Anno  2020    tit. VII  cl. 4  fasc. 1 
All. 

 
 
Oggetto: Nomina commissioni giudicatrici delle domande relative a: 
 
Bando di vacanza dell’attività didattica sostitutiva per l’anno accademico 2020/2021 – riservato 
esclusivamente al personale dipendente dal Servizio Sanitario Regionale (in ottemperanza a 
quanto disposto dagli artt. 9 e 10 del Protocollo d’Intesa sottoscritto con la Regione Friuli Venezia 
Giulia per il funzionamento dei corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie) - Prot. n. 1286 dd. 
02.07.2020 e successiva errata corrige e integrazione all’Allegato A, rif.  Prot. n. 1357 dd. 
09.07.2020 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento dd. 09 giugno 2020; 
 
 
Visto il bando di vacanza per l’attività didattica sostitutiva Prot. n. 1286 dd. 02.07.2020 e 
successiva errata corrige e integrazione all’Allegato A, rif.  Prot. n. 1357 dd. 09.07.2020, relativo a: 
 

 Corso di Laurea in Fisioterapia; 

 Corso di Laurea in Igiene Dentale; 

 Corso di Laurea in Infermieristica; 

 Corso di Laurea interateneo in Logopedia; 

 Corso di Laurea interateneo in Ostetricia; 

 Corso di Laurea interateneo in Tecniche di Laboratorio Biomedico; 

 Corso di Laurea interateneo in Tecniche della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di 
Lavoro; 

 Corso di Laurea interateneo in Tecniche di Radiologia medica, per Immagini e Radioterapia; 

 Corso di Laurea in Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Art. 1 – La Commissione giudicatrice delle domande relative ai Settori Scientifico Disciplinari (SSD): 



     
 

 
 
 
 

 
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 
Il Direttore 

 
  

 

   Università degli Studi di Trieste 

Strada di Fiume, 447 

Ospedale di Cattinara 

34149 Trieste 
 

Tel. +39 040 3994007 

Fax +39 040 3994686 

e-mail:direttore.dsm@units.it 

www.units.it - dsm@pec.units.it 
 

http://dsm.units.it/ 

 

- Med/25 
- Med/39 
- Med/48  

 
è così composta  
 

- Prof. Umberto Albert 
- Dott.ssa Elisabetta Pascolo Fabrici 
- Dott.ssa Claudia Battiston. 

 
 
Art. 2 – Le Commissioni giudicatrici delle domande relative ai Settori Scientifico Disciplinari (SSD): 

 
- Med/11 
- Med/45 

 
sono così composte: 
 
Commissione 1 

- Prof.ssa Silvia Palmisano 
- Dott. Gianfranco Sanson 
- Dott.ssa Pasqualina Serafini 

 
Commissione 2 

- Prof.ssa Silvia Palmisano 
- Dott. Gianfranco Sanson 
- Dott.ssa Giuseppina Graceffa. 

 
 

Art. 3 – La Commissione giudicatrice delle domande relative ai Settori Scientifico Disciplinari (SSD): 
 

- Med/38 
- Med/40 
- Med/47 

 
è così composta:  
 

- Prof. Giuseppe Ricci 
- Prof. Andrea Taddio 
- Dott.ssa Gina Cervi. 

 



     
 

 
 
 
 

 
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 
Il Direttore 

 
  

 

   Università degli Studi di Trieste 

Strada di Fiume, 447 

Ospedale di Cattinara 

34149 Trieste 
 

Tel. +39 040 3994007 

Fax +39 040 3994686 

e-mail:direttore.dsm@units.it 

www.units.it - dsm@pec.units.it 
 

http://dsm.units.it/ 

 

Art. 4 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Settore Scientifico Disciplinare 
(SSD): 
 

- Med/50 per i Corsi di Laurea interateneo il Logopedia ed in Tecniche della Prevenzione 
nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro 

 
è così composta:  
 

- Prof. Corrado Negro 
- Prof. Gianluca Turco 
- Dott.ssa Eleonora Marsich 
- Dott.ssa Martina Da Re 
- Dott. Giovanni Missana 

 
 
Art. 5 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Settore Scientifico Disciplinare 
(SSD): 
 

- Med/50 per il Corso di Laurea in Igiene Dentale 
 
è così composta:  

- Prof.ssa Vanessa Nicolin 
- Prof. Gianluca Turco 
- Dott. Lorenzo Bevilacqua 

 
 
Art. 6 – La Commissione giudicatrice delle domande relative ai Settori Scientifico Disciplinari (SSD): 
 

- Med/36 
- Med/37 
- Med/50 per il Corso di Laurea interateneo in Tecniche di Radiologia medica, per Immagini e 

Radioterapia 
 
è così composta:  
 

- Prof. Rossano Girometti 
- Dott. Manuel Gianvalerio Belgrano 
- Dott.ssa Eleonora Marsich 
- Dott. Stefano Da Dalt 
- Dott. Antonio Moretti 

 



     
 

 
 
 
 

 
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 
Il Direttore 

 
  

 

   Università degli Studi di Trieste 

Strada di Fiume, 447 

Ospedale di Cattinara 

34149 Trieste 
 

Tel. +39 040 3994007 

Fax +39 040 3994686 

e-mail:direttore.dsm@units.it 

www.units.it - dsm@pec.units.it 
 

http://dsm.units.it/ 

 

Art. 7 – La Commissione giudicatrice delle domande relative ai Settori Scientifico Disciplinari (SSD): 
 

- Med/02 
- Med/42 
- Med/43 
- Med/46 
- NN per il Corso di Laurea interateneo in Tecniche di Laboratorio Biomedico 

 
è così composta: 
 

- Prof. Fabrizio Zanconati 
- Dott.ssa Bruna Scaggiante 
- Dott.ssa Emanuela Lucci. 

 
 

Art. 8 – La Commissione giudicatrice delle domande relative ai Settori Scientifico Disciplinari (SSD): 
 

- Inf/01 
- Ing-inf/07 
- Med/26 
- Med/46 

 
è così composta: 
 

- Prof. Paolo Manganotti 
- Prof. Lucio Torelli 
- Prof. Fabrizio Zanconati. 

 
 
Art. 9 – La Commissione giudicatrice delle domande relative ai Settori Scientifico Disciplinari (SSD): 
 

- Bio/09 
- Bio/12 
- Med/09 
- Med/49 

 
è così composta: 
 

- Prof. Piero Paolo Battaglini 
- Prof.ssa Michela Zanetti 
- Dott.ssa Eleonora Marsich. 



     
 

 
 
 
 

 
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 
Il Direttore 

 
  

 

   Università degli Studi di Trieste 

Strada di Fiume, 447 

Ospedale di Cattinara 

34149 Trieste 
 

Tel. +39 040 3994007 

Fax +39 040 3994686 

e-mail:direttore.dsm@units.it 

www.units.it - dsm@pec.units.it 
 

http://dsm.units.it/ 

 

Art. 10– La Commissione giudicatrice delle domande relative al Settore Scientifico Disciplinare 
(SSD): 
 

- Fis/07 
 
è così composta: 
 

- Prof.ssa Fulvia Arfelli  
- Prof.ssa Renata Longo 
- Prof. Luigi Rigon 

 
 

Art. 11 – La Commissione giudicatrice delle domande relative ai Settori Scientifico Disciplinari 
(SSD): 
 

- L-Lin/01 
- M-Dea/01 
- M-Ped/01 
- M-Psi/03 
- M-Psi/04 
- M-Psi/05 
- M-Psi/06 
- M-Psi/08 

 
è così composta: 
 

- Prof. Tiziano Agostini 
- Prof. Paolo Sorzio 
- Dott.ssa Alessandra Galmonte 

 
 
Art. 12 – La Commissione giudicatrice delle domande relative ai Settori Scientifico Disciplinari 
(SSD): 
 

- Bio/16 
- Bio/17 
- Med/31 
- Med/32 

 
è così composta: 
 



     
 

 
 
 
 

 
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 
Il Direttore 

 
  

 

   Università degli Studi di Trieste 

Strada di Fiume, 447 

Ospedale di Cattinara 

34149 Trieste 
 

Tel. +39 040 3994007 

Fax +39 040 3994686 

e-mail:direttore.dsm@units.it 

www.units.it - dsm@pec.units.it 
 

http://dsm.units.it/ 

 

- Prof. Vittorio Grill 
- Prof. Giancarlo Tirelli 
- Dott.ssa Martina Da Re 

 
 
 
 
 
Trieste,  
 
                   IL DIRETTORE  
                       (Prof. Nicolò de Manzini) 
              -Firmato digitalmente- 
 
 


		2020-07-29T13:54:58+0000
	Nicolo' De Manzini




